Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 2

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Pelzer, Ulrich

Hanke, Martin
Niemann, Uli
Zimmermann, Norbert
Weber, Frank
Kemper, Norbert
Hubert, Ralf
Odenthal, Bruno
Schafers, Andreas
Schwark, Alfred
Reinsch, Martin
Hubsch, Olaf

NieRen, Hubert
Kublik, Peter

Sybers, Johann
Steinbusch, Josef
Angenendt, Winfried
Angenendt, Hans-Heribert
Walther, Jorg

Kuhlen, Ginther
Kreis, Rudolf

Wourth, Franz-Josef
Striegl, Frank
Schliebusch, Gerd
Kramer, Toni

Issel, Heinz-Gerd
Zander, Christoph
Eickhoff, Detlef
Damm, Ferdi
Burschgens, H.- J.
Freigang, Claus-Dieter
Tretter, Horst Rudiger
Venedey, Ulli

Esser, Hans Gerd
Nonn, Thomas
Lagraff, Hans Peter
Bunnagel, Willi

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Seb./Pankr. Inden/Altdorf
St. Seb. Solingen-St. Clemens
St. Seb. Altenbeken

St. Hub. Hirth-Hermilheim
St. Seb. Keldung

St. Seb. Altenbeken

St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
St. Seb. Deutz

St. Seb. Altenbeken

St. Seb. Euskirchen

St. Martinus Jilich-Barmen
St. Hub. Steinblchel

St. Rochus Rdthgen

St. Seb. Schiefbahn

St. Heinr. Bénning-Rill

St. Martinus Jilich-Barmen
St. Heinr. Bonning-Rill

St. Heinr. Bonning-Rill

St. Seb. Keldung

St. Seb. Ehrenfeld

St. Seb. Duisburg-Huckingen
St. Seb. Thier

H.S.V. Lichtenau

H.S.V. Lichtenau

St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
St. Jos. Geistenbeck

St. Seb. Pier

St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
St. Hub. Waurichen

St. Seb. Burgen/Mosel

St. Seb. Ehrenfeld

St. Hub. Strauscheid

St. Joh. Millich

St. Martinus Jalich-Barmen
St. Matth. Brohl am Rhein

St. Rochus Roéthgen

St. Seb. Ehrenfeld

Datum:

X 10 Teiler
21 594
19 578
16 739
18 852
15 662
13 499
14 538
14 612
15 830
15 712
12 722
16 907
14 826
10 631
13 753
10 746
10 780
12 777
11 674
11 801
11 998
10 977

9 921
10 860
11 977
11 983

8 649
12 6553

9 870

8 994

8 867

7 1003

9 1149

6 980

9 2028

8 1362
10 1353

22.08.2009

Ringe

290
287
284
283
283
283
282
281
280
280
280
279
279
279
277
277
276
275
275
274
274
274
274
272
271
271
270
268
267
267
267
267
265
265
264
264
263
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Name, Vorname

Kursch, Bruno
Mehlkop, Detlef
Peglow, Karsten
Mader, Wilibert
Fabry, Leo
Krahforst, Bernd
Holzmann, Stephan
Kratz, Michael
Knipp, Guido

Tripp, Klaus
Benden, Michael
Dohmen, Rudolf
Bartsch, Hans-Jirgen

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seh. Schwerfen

Hub. Waurichen

Seb. Schiefbahn

Seb. Pier

Hub. Hurth-Hermuilheim
Seb./Hub. Rheinbach
Jos. Geistenbeck
Donatus Fussenich

Seb. Graurheindorf
Seb. Hitdorf

Hub. Waurichen

Maur. Amern-Renneper-Str.
Bonifatius Asberg

X 10
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Teiler

1141
1320
1063
1093
1500
1084
1000
1138
1410
1165
1168
1398
1650

Ringe

263
263
262
261
261
261
258
256
254
253
247
245
243
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Walter Honerbach
Hervorheben


